ک: المیزان فی تفسیر القرآن، ج ۱، ص ۵۲).

## منابع

- قرآن مجید.
- نهج البلاغه، تنظیم صبحی صالح، قم، دارالهجرة، [بی تا].
- آلوسی بغدادی، شهاب الدین محمود، روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم والسبع المثانی، بیروت، دارالفکر، ۱۹۹۷/۱۴۱۷.
- ابن فارس بن احمد بن زکریا، معجم مقاییس اللغه، قم، مکتب الاعلام الاسلامی، ۱۴۰۴ ق.
- ابن هشام، ابو محمد عبدالله جمال الدین بن یوسف، مغنی اللیب، قم، مکتبه آیت الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۴ ق.

- خر مشاهی، بهاء الدین، دانشنامه قرآن و قرآن پژوهی، تهران، انتشارات دوستان، ناهید، ۱۳۷۷، چاپ اول.
- الدریش، محبی الدین، اعراب القرآن الکریم و بیانہ، دمشق، الیمامہ، دار ابن کثیر، ۱۹۹۴/۱۴۱۵ق، الطبعة الرابعة.
- دهخدا، علی اکبر، لغت نامه، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، سازمان لغت نامه، ۱۳۳۷.
- الرازی، محمد بن عمر، تفسیر الفخر الرازی المشتهر بالتفسیر الکبیر و مفاتیح الغیب، بیروت، دارالفکر، ۱۴۲۳/۲۰۰۲.
- الراغب اصفهانی، ابوالقاسم حسین، المفردات فی غریب الفاظ القرآن، قم، انتشارات ذوی القربی، ۱۴۲۳ق، الطبعة الثانية.
- رشیدرضا، محمد، تفسیر القرآن الحکیم المشتهر بتفسیر المنار، بیروت، دار المعرفه، [بی تا]، الطبعة الثانية.
- الزرکشی، بدرالدین محمد بن عبد اللہ، البرهان فی علوم القرآن، بیروت: دار الفکر، ۱۴۰۸ق.